
TARTU LINNAVALITSUS 

MÄÄRUS 

Tartu 28. september 2000. a nr 30 

Veevarustuse ja heitvee ärajuhtimise teenuse hinna kehtestamine 

Võttes aluseks ühisveevärgi ja-kanalisatsiooni seaduse § 14 lg 2 ja Tartu Linnavolikogu 29. 
aprilli 1999. a määruse nr 84 "Veevarustuse ja heitvee ärajuhtimise teenuse hinna 
kehtestamise korra kinnitamine" punkti 1.1 ning arvestades ASi Tartu Veevärk ettepanekut, 
Tartu Linnavalitsus 

m ä ä r a b : 

1. Kehtestada Tartu linnas veevarustuse ja heitvee ärajuhtimise teenuse hind alates 01. 
jaanuarist 2001. a järgmiselt: 

Abonenttasu elanikkonnale ja ettevõtetele 0 
Teenuse 
omahind kr/m3 

Ressursimaks/ 
saastemaks 
kr/m3 

Kokku hind 
käibemaksuta 
kr/m3 

Teenuse hind 
koos 
käibemaksuga 
kr/m3 

Vesi elanikkonnale 5,69 0,53 6,22 7,34 
Kanalisatsioon 
elanikkonnale* 

7,2 1,75 8,95 10,56 

Vesi ettevõtetele 7,29 0,53 7,82 9,23 
Kanalisatsioon 
ettevõtetele* 

7,81 1,75 9,56 11,28 

* Saastetasu võib erineda sõltuvalt reoainete kontsentratsioonist, mis määratakse 
analüüsidega ja arvutatakse vastavalt saastetasu seadusele. 

2. Määrus jõustub 01. jaanuarist 2001. a. 

6& 60%p, 
Andrus Ansvp 
Linnapea Jüri Mölder 

Linnasekretär 

d 


